Kotaczkowo, 03.12.2019
FEZP.271.172018

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego dla zadania
pn.: ,,Zagospodarowanie odpadéw komunalnych pochodzgcych od wlascicieli
nieruchomosci zamieszkalych i czesci nieruchomog$ci niezamieszkalych z terenu
Gminy Kolaczkowo” — znak sprawy FEZP.271.17.2019.

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, ktore wplynely do Zamawiajacego w dniu 02.12.2019 r., Gmina Kotaczkowo
udziela wyjasnien w trybie art. 38 wust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz. U.z2019, poz. 1843 ze zm.):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od zapiséw zawartych w rozdziale Il ust. 1. pkt 11)
siwz oraz § 6 pkt 6 projektu umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany przedmiotowych zapisow.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od zapiséw zawartych w rozdziale IIl ust. 1. pkt 12)
siwz oraz § 8 pkt 4 projektu umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany przedmiotowych zapisow.

Pytanie nr 3

Z dniem 1 stycznia 2020 roku wchodzg w zZycie przepisy o prowadzeniu ewidencji odpaddéw
wylgcznie w systemie teleinformatycznym (baza BDO). Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy
dopuszcza ujednolicenie/ zmiang zapisow w ogloszeniu, siwz oraz we wzorze umowy méwigceq
o  obowigzkach  Wykonawcy —w  zakresie  prowadzonej  ewidencji  odpadéw
oraz sprawozdawczosci, w tym terminach i formie ich przekazywania? Czy Zamawiajgcy moze
te obowiqzki okreslic w nastgpujgcy sposob: ,, Wykonawca jest zobowigzany do prowadzenia

ewidencji odpadow oraz sprawozdawczosci zgodnie z wymaganiami okreslonymi
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w powszechnie obowiqzujqcych przepisach prawa. ", przy réwnoczesnym usunieciu innych
zapisow regulujgcych te kwestie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany przedmiotowych zapisow. Jednoczesnie informuje,
iz zostaly one ujednolicone w projekcie umowy zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 4

Zamawiajgey nie stawia Wykonawcy zadnych wymagan dotyczgcych czasu pracy instalacji,
czy w zwigzku z tym dopuszcza zmiang zapisow zawartych w § 6 pkt 1 zal. nr 4 do siwz,
ij. projekcie umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wpisze godziny pracy instalacji w ww. punkcie zal. 4 do SIWZ
przed podpisaniem umowy z Wykonawca.

Pytanie nr S

Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia zapisu w § 6 punkt 8 w zal. nr 4 do siwz,
1j. projekcie umowy o tresci: ,, bioodpadow stanowigeych odpady komunalne”? Nowelizacja
ustawy o utrzymaniu czystosci i porzqdku w gminach, kiora weszta w zycie z dniem 6 wrzesnia
2019 rokuw art. 9 m cytowanej ustawy nie uwzglednia bioodpadow.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla z zal. nr 4 do SIWZ zapis o trescei:
,»bioodpaddéw stanowigcych odpady komunalne” (aktualnie § 6 punkt 9 projektu umowy).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od zapisow zawartychw § 13 pkt I ¢. zal. nr 4 do siwz,
lj. projekcie umowy? Zamawiajgcy nie okreSlit obowigzkéw Wykonawcy dot. instalacji
zastepczej.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany przedmiotowych zapisow.

Wszelkie zmiany w Zataczniku nr 4 do SIWZ zaznaczono kolorem czerwonym.

Zamawiajacy publikuje zapytania na stronie internetowej. Poniewaz odpowiedzi
nie prowadzg do zmiany tresci ogloszenia, termin zlozenia ofert pozostaje niezmieniony.
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